réalise cet apport pour son compte personnel et que les 120 parts sociales rémunérant cet apport demeureront sa propriété 

exclusive. 

Madame Aurore, Marie, Juliette GERMA : Signature électronique : 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à mille-deux-cents euros (1 200 €), divisé en 120 parts de 10 euros chacune, entièrement 

libérées, numérotées de 1 à 120 et attribuées en totalité à Monsieur Alexandre CASSAGNAUD, associé unique, en 

rémunération de son apport en numéraire. 

Le capital social peut être augmenté ou réduit dans les conditions prévues par la loi, en vertu d'une décision de l'associé